
 
Szczecin, dnia 26.05.2023 r. 

 

A-ZP.381.52.2023.IŁP   

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Dostawa mebli do strefy chillout 

w budynku Uniwersytetu Szczecińskiego przy ul. Mickiewicza nr 64 w Szczecinie  

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: 26 093,22 zł brutto 

LP Wykonawca  Cena brutto 

PLN 
Termin dostawy  

1 Oprema Tomasz Turek  

42-480 Poręba  

ul. Chopina 8a/7 

NIP 6491900620 

23 985,00  21dni 

2 P.H.U. BMS SP.J. Z. BIELECKI 

82-500 Kwidzyn,  

ul. Staszica 22 

NIP 581-11-72-950 

28 952,97 
 

 21dni 

3 Biuro Koncept meble i wnętrza 

biurowe Aneta Ślęzakowska 

ul. Bierutowska, nr 57-59 

Wrocław 51-317 

NIP 7511003871 

22 784,52  21dni 

4 Patmar Marciniak Wojciech 

ul. Swojska 35/10,  

70-781 Szczecin 

NIP 858 149 76 66 

20 479,50 21dni 

5 Drzewiarz- Bis” sp. z o.o. 

Ul. Kardynała Wyszyńskiego 46a 

87-600 LIPNO 

NIP 466 02 70 038 

23 433,96 21dni 

6 Cezas – Glob Sp. z o.o. 

ul. Żelazna 2,  

10 – 419 Olsztyn 

NIP 739-000-15-18 

22 784,52 21dni 

7 Jard Sp. z o.o. 

Al. Na Skarpie 21/11  

00-488 Warszawa 

Nr NIP 526-25-85-033 

22 577,88 21dni 

8 Zakład Produkcyjno-Usługowo-

Handlowy „JAWOR” Barbara 

Świadek 

ul. Spacerowa 8,  

83-200 Linowiec 

NIP: 592-139-91-69 

25 338,00 21dni 



9 Apolla Sp. Z o.o. 

34-130 Kalwaria Zebrzydowska,  

Barwałd Górny 372 

NIP 551-263-53-13 

18 794,40 21dni 

10 GALBE Joanna Wróbel  

91-204 Łódź,  

ul. Duńska 1G 

NIP 7272713717 

20 737.60 

 

  

29-35  

 

11 ATTRI Sp. Z o.o. 

Ul. Ratajczaka 14/4 

71-174 Szczecin 

NIP 8513289688 

28 068,72 21 dni 

 

 

 

   
     

        ………………………………………. 


		2023-05-26T10:12:29+0200


		2023-05-26T14:23:25+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




